
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2017. május 

25. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba,  

Szin Zoltán bizottsági tagok, 
 

   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 

 
 

Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja meg a bizottság.  
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Az önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet 

megalkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Beszámoló az Állami Számvevőszék által az önkormányzatok pénzügyi 

gazdálkodási helyzete, szabályszerűsége 2011. évi ellenőrzésének 2013-
2014. évben végzett utóellenőrzése során feltárt hiányosságok megszüntetése 
érdekében készített intézkedési terv végrehajtásáról. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Rakamaz Város Önkormányzata 2016. évi belső ellenőrzési tevékenységének 

tapasztalatairól szóló éves összefoglaló ellenőrzési jelentés jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 



 2 

 
4.) 4465 Rakamaz, Ady Endre út 63. szám alatti önkormányzati konyha 

infrastrukturális felújítása, fejlesztése, akadálymentesítése tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Állami Támogatású Bérlakás Program keretében megépített önkormányzati 

tulajdonú szociális bérlakások ingatlanforgalmi értékbecsléseinek 
elkészítésére vonatkozó megbízási szerződés tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Az önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtá-

sáról szóló rendelet megalkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A helyi önkormányzat költségvetésének végrehajtására vonatkozó zárszámadási 
rendeletet a Képviselő-testületnek május 31. napjáig kell elfogadnia. A 
rendeletben meghatározásra kerültek az önkormányzat és intézménye 2016. évi 
beszedett bevételei és teljesített kiadásai. Javaslom a rendelet-tervezet 
elfogadását. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
66/2017. (V.25.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az önkormányzat 2016. évi költségvetésének 
végrehajtásáról 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

Az önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 

 
2. napirendi pont: Beszámoló az Állami Számvevőszék által az önkormány-

zatok pénzügyi gazdálkodási helyzete, szabályszerűsége 
2011. évi ellenőrzésének 2013-2014. évben végzett 
utóellenőrzése során feltárt hiányosságok megszüntetése 
érdekében készített intézkedési terv végrehajtásáról. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az Állami Számvevőszék 2011. évben végezte önkormányzatunknál a pénzügyi 
gazdálkodási helyzetre vonatkozó ellenőrzést, ahol több hiányosságot is 
feltártak. Az ellenőrzés során feltárt hiányosságok megszüntetése érdekében 
intézkedési tervet kellett készíteni. A Számvevőszék utóellenőrzést végzett 
2013-2014. évben, amelyről a jelentést megküldte az önkormányzat számára. Az 
intézkedési terv alapján a zárszámadási rendelet-tervezet készítésekor a 
Képviselő-testületet tájékoztatni kell az intézkedési tervben előírt határidők 
alapján az adott időszakban végrehajtandó feladatok teljesítéséről. Jelen 
előterjesztés tartalmazza az előírt határidőket és a megtett intézkedéseket. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
67/2017. (V.25.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az Állami Számvevőszék által az önkormányzatok pénzügyi gazdálkodási 
helyzete, szabályszerűsége 2011. évi ellenőrzésének 2013-2014. évi 

utóellenőrzése során feltárt hiányosságok megszüntetése érdekében 
készített intézkedési terv végrehajtásáról szóló beszámoló 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Állami Számvevőszék által az önkormányzatok pénzügyi gazdálkodási 
helyzete, szabályszerűsége 2011. évi ellenőrzésének 2013-2014. évi 
utóellenőrzése során feltárt hiányosságok megszüntetése érdekében készített 
intézkedési terv végrehajtására vonatkozó beszámolóról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 
3. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata 2016. évi belső ellenőrzési 

tevékenységének tapasztalatairól szóló éves összefoglaló 
ellenőrzési jelentés jóváhagyása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Graczka István belső ellenőr 2016. évben két ellenőrzést tervezett és végzett el. 
Az ellenőrzés keretében felülvizsgálta az önkormányzat közétkeztetési 
tevékenységét, valamint a gépjármű üzemeltetéssel kapcsolatos elszámolásokat. 
A közétkeztetési tevékenység felülvizsgálata során hiányosságot állapított meg, 
mely hiányosság az élelmezésvezető felelőssége.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
68/2017. (V.25.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 2016. évi belső ellenőrzési 
tevékenységének tapasztalatairól szóló éves összefoglaló  

ellenőrzési jelentés megtárgyalása 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 2016. évi belső ellenőrzési 
tevékenységének tapasztalatairól szóló éves összefoglaló ellenőrzési jelentés 
megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.   
 
 
4. napirendi pont: 4465 Rakamaz, Ady Endre út 63. szám alatti önkormányzati 

konyha infrastrukturális felújítása, fejlesztése, 
akadálymentesítése tárgyú közbeszerzési eljárás 
megindítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Rakamaz, Ady Endre út 63. szám alatti konyha felújítására vonatkozó 
közbeszerzési eljárás megindításához szükséges ajánlattételi felhívás elkészült. 
Ajánlattételre a határozat-tervezetben szereplő öt gazdasági társaságot javaslom 
felkérni.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
69/2017. (V.25.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„4465 Rakamaz, Ady Endre út 63. szám alatti önkormányzati konyha 
infrastrukturális felújítása, fejlesztése, akadálymentesítése” tárgyú 

közbeszerzési eljárás megindítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
 

A „4465 Rakamaz, Ady Endre út 63. szám alatti önkormányzati konyha 
infrastrukturális felújítása, fejlesztése, akadálymentesítése” tárgyú közbeszerzési 
eljárás megindításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.   
 
 
5. napirendi pont:  Állami Támogatású Bérlakás Program keretében megépített 

önkormányzati tulajdonú szociális bérlakások 
ingatlanforgalmi értékbecsléseinek elkészítésére vonatkozó 
megbízási szerződés tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
70/2017. (V.25.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Állami Támogatású Bérlakás Program keretében megépített 
önkormányzati tulajdonú szociális bérlakások ingatlanforgalmi 

értékbecsléseinek elkészítésére vonatkozó megbízási szerződés tudomásul 
vételéről  

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
 

Az Állami Támogatású Bérlakás Program keretében megépített önkormányzati 
tulajdonú szociális bérlakások ingatlanforgalmi értékbecsléseinek elkészítésére 
vonatkozó megbízási szerződés tudomásul vételéről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.   
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 837 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba  
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kiss Tímea 
jegyzőkönyvvezető 

 


